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                 PROCESO DE ADMISIÓN DE CICLOS FORMATIVOS DEL SISTEMA EDUCATIVO. 
                      LISTADO DE ADMITIDOS PARA REALIZAR PRIMER CURSO

06011123 I.E.S. de Llerena
Avda. Ancha de Sevilla, 32 y 47
Llerena(Badajoz)
Tlf: 924026558
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ANEXO XVI

1

Alumno (Apellidos y nombre) Centro receptor de la solicitud

(Orden alfabético)

N Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Fernández Acedo, Eduardo

Gallego Rufián, Jesús Luis

Garrote Garrón, Sergio

Girol Robledo, Francisco

Gutiérrez Cuenda, Miguel Ángel

León Gómez, Mario

Martín Tejado, Álvaro

Miranda Rebollo, Lorenzo

Parra Melo, Sergio

Pino Vera, Álvaro

Romero Cabrera, Francisco

Sereno Muñoz Reja, Juan Antonio

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06000952 - I.E.S. Zurbarán

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06011123 - I.E.S. de Llerena

06004969 - I.E.S. San José

Adjudicación número:
Centro Docente: Localidad:

Denominación del ciclo formativo: Clave del ciclo formativo: 
06011123 - I.E.S. de Llerena Llerena

1º F.P.E.G.M.(Electromecánica de vehículos automóviles) TMV2-2
Turno:
Diurno

1


